Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ № ___
г. Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
информатизации Валдайского муниципального района

на 2021-2024 годы

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Информатизация
Валдайского муниципального района на 2021-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации Валдайского муниципального района от
28.12.2020 № 2099:

1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в
редакции:

«7. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы с
разбивкой по годам реализации:

Год Источник финансирования, тыс. руб

областной
бюджет

бюджет
муниципального

района

бюджет
городского
поселения

федеральн
ый

бюджет

всего

1 2 3 4 5 6
2021 - 601,256 - - 601,256

2022 - 1 243,91567 - - 1 243,91567

2023 - 1419,87 - - 1419,87

2024 - 1558,6 - - 1558,6

»;

2

1.2. Изложить строку 4.1 мероприятий муниципальной программы в
редакции:

«

4.1. Приобретение
оборудования и ПО

для защиты
информации

отдел
информационн
ых технологий

в
течение

2021-
2024
годов

1.8 районный
бюджет

областной
бюджет

47,89
56

146,7
2125

275,1
2

308,6

».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В. Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом информационных технологий В.Е. Никитин

Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации
муниципального района Е.А. Гаврилов

Заместитель Главы администрации
муниципального района Ю.В. Михайлова

Председатель комитета финансов Т.В. Никифорова

Председатель комитета экономического развития Г.А. Козяр

Главный служащий отдела правового
регулирования О.А. Камаева

Разослать: дело-2, комитет финансов-1, счетная палата, ОИТ-1, Михайлова Ю.В.